201910/15 TUE 18116 FAX 072 422 7461ニ シ ム ラ 文 具 □001/001

幽l.屋』障豊

公益社団法人 岸和田青年会議所 様

見積NQ

見積日

ニシムラ文具
〒596-0041
大阪府岸和田市下野町5丁目5-6
TEL 072-438-6061
FAX 072-422-7461

2019.10.15

下記のとおり御見積り申し上げます。

納入期日
受渡場所
取引方法
有効期限

¥15,862※

1単 ●111‐

=|1筆
11 単位

¥1■ 60マルアイ 挨拶状二つ折カード 8 東 812

品番変更 CP一A5350枚

40 東 84¥120マルアイ 洋2封筒 ヨー12N10枚入

本 350¥500ぺんてる i筆ペン XFL2L中 字 10

冊 560¥800芳名録 替え紙 ホ1103

2 冊 252¥360領収証 ウケー95

■

■

:1_・ =.:・
:■ 1..1_

:・●:

|

|

l・■ ―■

ll.‐

~.|

! ・ .‐

|

l●・ |::|:

卜 ■ ■

:=,■■l

I

|

|

|

:Ⅲ…:■ 1
11■ 11
]、 ::・ litil ,

i■
1-― ・

:■
~.li_:

:|■ _1

|

l

|

|

:●・ ● 1
‐

:|‐ :_:

l・ 1■
i

■

■